
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  
 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 337-9/2021 

 

Про затвердження Статуту, структури 

та штатної чисельності   "Центр 

позашкільної освіти" Надвірнянської 

міської ради Івано-Франківської 

області 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання 

ст. 6, 9 Закону України "Про позашкільну освіту в Україні", ст.14, 25 Закону України "Про 

освіту", наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 31.10.2012року 

№1230 "Про затвердження Типових штатних нормативів позашкільних навчальних закладів", 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань освіти, культури, туризму, 

молоді, фізичної культури та спорту,  міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Статут "Центр позашкільної освіти" Надвірнянської міської ради Івано-

Франківської області (додається). 

 

2.  Затвердити структуру та штатну чисельність комунальної установи "Центр позашкільної 

освіти" Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області. 

 

№ 

з/п 

Назва   посади Кількість штатних 

одиниць 

1 Адміністрація  Центру  

  директор Центру 1 

 методист 1 

 культорганізатор 1 

 ВСЬОГО: 3 

1.1 Відділ національно-патріотичного виховання 

та організаційно-масової роботи 

 

 завідувач відділу 1 

 акомпаніатор 1 

 керівник гуртка 6,3 

 ВСЬОГО: 8,3 

1.2 Відділ науково-технічної та художньої 
творчості 

 

 завідувач відділу 1 

 керівник гуртка 14,3 



 ВСЬОГО: 15,3 

1.3 Відділ еколого-натуралістичний  

 завідувач відділу 1 

 керівник гуртка 10,4 

 ВСЬОГО: 11,4 

1.4 Відділ художньої самодіяльності  

 завідувач відділу 1 

 керівник гуртка 8 

 ВСЬОГО: 9 

1.5 Господарська служба  

 завгосп 1 

 прибиральниця 1,5 

 діловод-секретар 1 

 робітник з ремонту 1 

 художник-оформлювач 0,5 

 оператор котельні 1 

 оператор котельні сезонний 3 

 ВСЬОГО: 9 

 РАЗОМ: 56 

 

3. Керівнику  Центру позашкільної освіти провести державну реєстрацію Статуту 

відповідно до чинного законодавства. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Надвірнянської міської 

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної  культури  та  спорту (голова комісії  

Микитин  А.В.). 

 

 

 

              Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


